
 

 

JAVNA USTANOVA „ŠPORTSKI OBJEKTI ŠIBENIK“ 

OIB: 45972571622 

Miminac 15,22 000 Šibenik 

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.90/11) objavljuje se: 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2011.GODINU 

Evid. 
broj 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

 
Predmet   ugovora 

Iznos 
ugovora(kn) 

Razdoblje 
sklopljenog 
ugovora 

Ponuditelj s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačan iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn) 

01/11 Javna nabava 11.03.2011. Opskrba loživim uljem 
ekstra lakim 

765.510,00 kn + 
PDV 

14.03.2011.-
13.03.2012. 

INA-Industrija 
nafte d.d. 

 765.510,00 kn + 
PDV 

 

 



 

JAVNA USTANOVA „ŠPORTSKI OBJEKTI ŠIBENIK“ 

OIB: 45972571622 

Miminac 15,22 000 Šibenik 

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.90/11) objavljuje se: 

REGISTAR UGOVORA O NABAVI ZA 2011.GODINU 

Evid. 
broj 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

 
Predmet   ugovora 

Iznos 
ugovora(kn) 

Razdoblje 
sklopljenog 
ugovora 

Ponuditelj s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačan iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn) 

30/11 nabava 26.01.2011. Izvođenje elektro-montažnih 
radova na panik rasvjeti u ŠC 
Ljubica i ŠC Grad-dvorani 
Miminac 

10.049,96 kn + PDV -po ugovoru 
 

Elektrotehnika 
Krnić 

 10.049,96 kn + 
PDV 

94/11 nabava 17.02.2011. Rekonstrukcija cijevne 
mreže na stadionu Šubićevac 

69.327,72 kn -po ugovoru Modul company  69.327,72 kn 

463/11 nabava 08.07.2011. Provođenje mjera nadzora 
nad radom bazenske tehnike 

29.335,50 kn -po ugovoru Controlmatik 
d.o.o. 

 29.335,50 kn 

37/11 nabava 10.02.2011. Osiguranje objekata, 
opreme, materijala i osoba 

38.969,81 kn 01.01.2011.-
01.01.2012. 

Croatia 
osiguranje d.d.  

 38.969,81 kn 

787/11 nabava 02.11.2011. Isporuka materijala i 
sredstava za čišćenje i 
sanitarnog potrošnog 
materijala 

Po računima 15.11.2011.-
15.11.2012. 

T.O. Lino vl. 
Linardo Stošić 

 Po računima 

800/11 nabava 25.11.2011. Isporuka uredskog 
materijala 

Po računima 25.11.2011.-
25.11.2012. 

Profil Mozaik 
d.o.o. Prodajna 
jedinica Krešimir 
Šibenik 

 Po računima 

272/11 nabava 30.08.2011. Izvođenje radova na 
uređenju trim staze na 
Šubićevcu 

24.083,40 kn Po ugovoru G.O. Marča vl. 
M. Zoričić 

 24.083,40 kn 

622/11 nabava 03.10.2011. Izvođenje radova na sanaciji 
sanitarnog prostora u 
svlačionicama ŠC Ljubica 

12.785,06 kn + PDV Po ugovoru Vodoinstalaterski 
obrt „Geofon“ 

 12.785,06 kn + 
PDV 

121/11 
861/11 

nabava 25.11.2011. Materijal za održavanje 
travnatih nogometnih 
igrališta 

Po računima 25.11.2011.-
25.11.2012. 

Zelenilo d.o.o.  Po računima 

 


